

第 号

大和川～和歌山県境流域

山中川

大阪府 阪南 郡 町 大字 山中溪 地内  
市 村

令和 元 年度

山中溪地区倒木対策（3 1 ・ 森林防災）業務 設計書

## 総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 31-628705-50178-4-0 0 1 実施単価 48 阪南市 0-01.10.01(0)
諸経費体系	N 治山・林道工事 当世代
前払区分 一般管理費区分 業務区分 契約保証区分 履行区分	01 前払0% 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 63 一般交通影響有り(2)
	前世代

大阪府

31-628705-50178-4-0

## 総括情報表

頁0-0002

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費	6,499,000	649,900	7,148,900	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (金角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	6,499,000	649,900	7,148,900	

大阪府

31-628705-50178-4-0

本業務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単価数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 危険木伐採A					Y1900
	1	式	2,447,092	2,447,000	第0001号内訳書
1 危険木伐採B					Y1900
	1	式	122,221	122,000	第0002号内訳書
1 処分工					Y1900
	1	式	590,912	590,000	第0003号内訳書
1 安全対策工					Y1900
	1	式	333,000	333,000	第0004号内訳書
直接業務費計					
				3,492,000	
共通仮設費 (率分) 3284760*(0.0540*1.2) 対象額.....3,284,760 率.....0.0540				212,000	
共通仮設費計					
				212,000	
純業務費計					
				3,704,000	

大阪府

31-628705-50178-4-0

本業務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単価数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
現場管理費 3496760*(0.4243*1.1) 対象額.....3,496,760 率.....0.4243				1,631,000	
業務原価計				5,335,000	
一般管理費等 5127760*(0.2266*1.00+0.0004) 対象額.....5,127,760 率.....0.2266					
当初原価	5,127,760		前払補正係数 1.0000	1,164,000	
業務価格				6,499,000	
消費税等相当額 6499000*0.10 対象額.....6,499,000 率.....0.1000				649,900	
請負業務費				7,148,900	
業務価格計				6,499,000	
消費税等相当額計				649,900	
請負業務費計				7,148,900	

大阪府

31-628705-50178-4-0

Y1900  
第0001号内訳書

危険木伐採A

式 当り 2,447,092円

頁0-0005

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採A 幹回り30~59cm 高所作業車16m	14	本	30,308	424,312	V0011 0 第0-0001号代価表
6 危険木伐採A 幹回り60~89cm 高所作業車16m	9	本	54,756	492,804	V0012 0 第0-0003号代価表
6 危険木伐採A 幹回り90~119cm 高所作業車16m	3	本	90,588	271,764	V0013 0 第0-0004号代価表
6 危険木伐採A 幹回り120~149cm 高所作業車16m	2	本	139,447	278,894	V0014 0 第0-0005号代価表
6 危険木伐採A 幹回り150~199cm 高所作業車16m	2	本	204,437	408,874	V0015 0 第0-0006号代価表
6 危険木伐採A 幹回り200cm~ 高所作業車16m	2	本	285,222	570,444	V0024 0 第0-0007号代価表
**単位当り**	1	式		2,447,092	

大 阪 府

31-628705-50178-4-0

Y1900  
第0002号内訳書

危険木伐採B

式 当り 122,221円

頁0-0006

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 危険木伐採B (チェーンソー伐採)					Y2900
	1	式	115,602	115,602	第0005号内訳書
2 伐木処理					Y2900
	1	式	6,619	6,619	第0006号内訳書
**単位当り**	1	式		122,221	

大 阪 府

31-628705-50178-4-0

Y1900  
第0003号内訳書

処分工

式 当り 590,912円

頁0-0007

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材積込 クワ型山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型	32.4	m3	240	7,776	S4501 0 第0-0012号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10t車 運搬距離15.2km バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	32.4	m3	2,712	87,868	S4075 0 第0-0014号代価表
6 木材処分費(幹)	26.0	t	12,038	312,988	W0001
6 フェンス再利用撤去・設置(手間のみ)	60	m	3,038	182,280	VSG123 0 第0-0016号代価表
**単位当り**	1	式		590,912	

大阪府

31-628705-50178-4-0

Y1900  
第0004号内訳書

安全対策工

式 当り 333,000円

頁0-0008

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B	※ 30	人	11,100	333,000	RA227 0
**単位当り**	1	式		333,000	

大阪府

31-628705-50178-4-0

Y2900  
第0005号内訳書

危険木伐採B (チェーンソー伐採)

式 当り 115,602円

頁0-0009

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹回り30~59cm 傾斜度20°以上30°未満	4.0	m3	24,804	99,216	V0001B 0 第0-0008号代価表
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹回り60~89cm 傾斜度20°以上30°未満	1.6	m3	9,328	14,924	V0002B 0 第0-0009号代価表
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹回り90~119cm 傾斜度20°以上30°未満	0.3	m3	4,876	1,462	V0003B 0 第0-0010号代価表
**単位当り**	1	式		115,602	

大阪府

31-628705-50178-4-0

Y2900  
第0006号内訳書

伐木処理

式 当り 6,619円

頁0-0010

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 集積整理	5.9	m3	1,122	6,619	V0001C 0 第0-0011号代価表
**単位当り**	1	式		6,619	

大阪府

31-628705-50178-4-0